poz. Podest roboczy 2/PS1, 4/PS1, 6/PS1, 9/PS1

szt.4

belka stalowa €120

Szczeqdt "a”
1:10

stupek z rury kwadratowe

RK 40x40x4
§ruba mocujgca M10

marka mocujgca “b”

bortnica z blachy gr. 6 mm
gr. 5 mm Tk

e —————i

blacha czofowa "a”

M12x110

T
|
|
krata pomostowa |
|
|
|

Blacha czotowa

b b2

a gr. 1Tomm

z markg gr. 10 mm

bl. 140x15/140

140
65 10 65
o
2
g8
1 R

o

165
5, 80 35

Przekroj C—C

1.25

RK 40x40x4

RK 40x40x4

sfupek z rury kwadratowej
RK 40x40x4

— bortnica z blachy
gr. 5 mm
marka mocujgca b’

1

Q otwdr ¢14mm

O

(8)

5 szt.

2=2

165

29, 80 35, 15

bl. 150x10/80

gr. 15mm z markq gr. T0mm

2x_kotwa wklejana

Szczeqd! b’

1:10
Il

A

stupek z rury kwadratowe
RK 40x40x4

bortnica z blachy
gr. 5 mm

ad

Al a3\
'_I a2\

krata pomostowa

-

~ marka mocujqca "b”
gr. 6 mm
] potgczenie Srubowe M10

~~___belka stalowa C120

Marka mocujgca b’
gr. omm

120
60 , 60

\.¢.

N
70

140

- ] — ] L - —]=
:_ | TT | | avs ﬂ
| 7 7 7 e 77 77 7 7 1 6
- | s / / ~ S/ / /S e o 2z | _
—- // £ L L2 v . L Z Z /. - £ . /J/ a I - _
| s | 0
/ B /
blacha czofowa "o"I % zawias X 1 1+ blachg czoI{)wo "q”
gr. 15mm z markq gr. IOmmI / gr. 19mm 7' markg gr. 10mm
| / b} ” C ” ”» / /
2x kotwa wklejana [ d O/ 2 2x kotwa wklejana
M12x110 / 901? y 1150 ¥ 1170 ¥ 1150 /qLQO / I MI2xi10
T \ / T
drabinka | ; ? I
— \ I
krata pomostowa KP3 P A [ I I L v o
A L600x800x30/2! Py i 1T _I A
»n krata pomostowa krata pomostowa KP1 krata pomostowa KP1 +—
blacha czofowa "a” | P P P T g I
ar. 15mm zzmﬁrliq qr.k|IO-mmI L800x800x30,/2 L1000x800x30,/2 L1000x800x30/2 5y [ [ :
x kotwa wklejana /|
B M12x110 | ! . = / I
| o ' Lo
I o L/ / _// P //JII/ v - . |
| X K ==
/
| ¥ \ N\ \ \ 4x_kdtwa wklejona
| I .50, 50 , 50 165} 1~ 2o |
pa 1 1 1 1 A
: : T
/
I v s
I 7 _// / 7 - / / /[/ _ _ _ _ _ _ _I/ | _I | _ 8
I S A . I
|___/_I 1 |4|__ K‘. _z_l___l__l
Przekroj A=A
X Iy a2 a2 a2 NS
pchwyt z rury kwadratowej 227,90, /_IL 1170 _B\ L 1150 _B\ Lgo//_,
RK 40x40x4 7 ’/ | \' \" 1 ///
7 7l = = = = = = = = Tl 7 ///
stupek z rury kwadratowej ’/,// Y 2
RK 40x40x4 e 4 1 o 277
poprzeczka z rury R N 5 " 2 2 //’/’/
kwadratowej RK 40x40x4 17542 /—IL AB\ 2
klapa uchyina z kraty pomostowej KP3 /,// ' = — —t — — ) — — — | 7 //,
montowanej na zawiasach |7 /\III | 7y 4
blacha czofowa "a” ’//’/ T o Y
gr. 1omm z mEIJIIIImgr\I/kIgI;InIE //’/// C AN krata pomostowa | 2| bortnica z blachy || 1/ bICIC1hé1 czofowa "kO" -
kotwa wkiejana G X X
M12x110 X ’/,// N \ gr. 5 mm ,////// gr. 1omm z markq Igr mm
+8,42 +14,70 +20,98 + 30,55 LY ST 5 // AL
v O VvV vV W 7 : \ = r’)I I 7 S, //,’///
/// =1 I I 5 o/ /,,/,,////1
7 - - - - - - - - - C - -
y y y y //////, N S = ’,// Ih(ﬁtzw%gkle'ana
+8,27 +1455 +20,83 + 30,40 "y :'\ \I x % X
///// / ofqczenie Srubowe ofqczenie Srub ofgczenie Srubowe //// ofqczenie Srubowe
//// 2xM12 2xM10 2xM10 AL 2xM12
/7,
VZ27=___drabinka
Przekroj B—B
a2 a2
\ \ chwyt z rury kwadratowej
29 760 ¥ 760 20, RK 40x40x4
=] = N N V==
I % | .
sfupek z rury kwadratowe
I a2 [\ RK 40x40x4
I I
I 7 poprzeczka z rury
I kwadratowe] RK 40x40x4
: | — — | — klapa uchyina z kraty pomostowej KP2
2 montowanej na zawiasach
bortnica z blach IC) N \Q& \QBO ) blacha czofowa "a” —
S , 15 n 0 kotwa wklejana
gr. 5 mm ! , ¥ e e g gr. Tomm M12x110
krata omosIowq | S I}\(ﬁtzv;%gkle ana
kotwa wklejana i +842 +1470 +20,98 +30,55 +842 +1470 +20,98 +30,55
Mi2x110 P vy v v v v v v v
b \
[ * “ 17— - - r2 e
A A A A 49 A A A A 49
’l V I/ . f +8,27 +14,55 +20,83 + 30,40 +8,27 +14,55 +20,83 + 30,40
ofgczenie Srubowe ofgczenie $rubowe drabinka _~ IN_pofqczenie Srubowe
xM10 2xM10 2xM12
|
L L _ X

gr. 6mm

pofqczenie Srubowe
2x M10

S szt.

9

120

A

;Qr 80 ggr

otwér #14mm

+ &

bl. 120x6/120

(2

Sfupek z rury kwadratowe]

aow

7/ szt.

RK 40x40x4

i ——— |
)
kK

RK 40x40x4 /1210

1210

7 szt. |

ZESTAWIENIE STALI = KSZTALTOWNIKI

C 120/3610

PODEST ROBOCZY 2/PS$1, 4/PS1, 6/PS1, 9/PS

Belki stalowe C120

@ 2 szt.

3610

-

Pochwyt z rury kwadratowe]

RK 40x40x4 /3510

RK 40x40x4

@ 1szt.

=== = = =

3510

k
1

RK 40x40x4 /1560

(6D

1szt.

=

1560

o
ﬂ-i

k
1

}
1

Poprzeczka z rury kwadratowe]j
RK 40x40x4

RK 40x40x4 /1110

(40

o

2 szt.

1110

k
1

RK 40x40x4 /1130

(5D

1szt.

e

1130

k
1

RK 40x40x4 /720

b,

2 szt.

o

720

k
1

)
1

Bortnica z blachy gr. 5 mm

bl. 130x5/3610

GiD,

1szt.

o
M

3610

k
1

bl. 130x5/1660

a2

1szt.

1660

o
el
~—
I
1

k
1

Dtugosé

Liczba Masa [kq]

Poz. Profil mm Tszt] edn. | 1 szt | Tazem Materiaf [ Uwagi
Podest roboczy 2/PS1, 4/PS1, 6/PS1, 9/RSit.
1 C 120 3610 2 13,4 48,4 96,8 5235
2 RK 40x40x4 1210 7 4,39 5,3 37,1 5235
3 RK 40x40x4 3510 1 4,39 15,4 15,4 S235
4 RK 40x40x4 10 2 4,39 49 9,8 5235
5 RK 40x40x4 130 4,39 5 S235
6 RK 40x40x4 1560 4,39 6,8 6,8 5235
7 RK 40x40x4 720 2 4,39 3,2 6,4 5235
8 bl. 140x15 140 3 16,485 2,3 6.9 S235
9 bl. 150x10 80 3 1,775 0,9 2,7 5235
10 bl. 120x6 120 7 5,652 0,7 4,9 S235
N bl. 130x5 3610 5,102 18,4 18,4 5235
12 bl. 130x5 1660 5,102 8,5 8,5 S235
Razem masa 1 elementu kq 218,7
RAZEM MASA 4 ELEMENTU(OW) kq 8748
[RAZEM_NA_RYSUNKU [ Tka[[ 8748 ]
. Diugos¢ | Szerokos¢ B | llos¢ . , Masa Masa
Pozycja L [mm] [mm] [szt] Powierzchnia [m2] [ka/m2]| [ke] UWAGI
KP1 1000 800 2 0,80 VA 33,60
KP2 800 800 1 0,64 VA 13,44
KP3 600 800 1 0,48 VA 10,08
MASA RAZEM (1 elementu) 57,12
MASA RAZEM (4 elementdw) 228,48

UWAG.

- Grubost spoin max. 0,7 grubosci elementu o mnigjszej grubos

- Zabezpieczenie antykoroyzjne:

==

Projektowane elementy stalowe nalezy doktadnie oczyscic do 2 stopnia
czystosci ze zwroceniem szczegolnej uwagi na niewielkie ogniska korozji

Elementy stalowe:

Gruntowanie: 2 * farba chlorokauczukowa do grunfowania czerwona

tlenkowa.

Malowanie nawierzchniowe: 2 * emalia chlorokauczukowa.
taczna grubosc powtoki malarskiej min. 120 pm.

- Rysunek rozpatrywat tacznie z pozostatymi branzami
- Wszystkie wymiary podano w mm.

STAL KONSTRUKCYINA S35
ELEKTRODA EA146
PROJEKT WYKONAWCZY

i zagospodarowaniem terenu

Zespot trzech budynkéw mieszkalnych
wielorodzinnych z lokalami ustugowymi w parterach,
garazami podziemnymi, infrastrukturg techniczng

KONSTRUKCJA

PODPIS

PROJEKTANT:
mgr inz. M. NICGORSKI
upr. nr ew. 55/98/1a

-« ZD|

Sp.zo.0.
PRACOWNIA
ARCHITEKTONICZINA

ul. Kiepury 6
22-400 Zamosé

SPRAWDZAJACY:
inz. H. GRZESICZIUK
upr. nr ew. BGPK-VI-8387/21/89

tel. +48 84 639 20 53 OPRACOWUJACY:

mgr inz. S. DUBIEL

BUDYNEK | STADIUM | BRANZA REV DATA SKALA

NRRYS

PW| K

B2 00 | 04-2025 1:25

K-2.22

TYTUL RYSUNKU:

PODEST ROBOCZY 2/PS1, 4/PS1, 6/PS1, 9/PS1




